
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
DOM ZDRAVLJA NOVALJA
Upravno vijeće
Klasa: 406-01/16-01/01
Urbroj: 2125/72-03-16-1
U Novalji, 9. ožujka 2016. godine 

Na temelju članka članka  21. stavka 1. točke 4.b Statuta Doma zdravlja Novalja (Klasa: 510-
03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-14-1, od 11. lipnja 2014. godine), i Izvješća o  utvrđenom 
stanju sanitetskog vozila marke Opel Vivaro registarske oznake GS411 BN (Klasa: 510-
03/16-01/16, Urbroj: 2125/72-01-16-2 od 8. ožujka 2016. godine) Upravno vijeće Doma 
zdravlja Novalja na 55. sjednici održanoj  9. ožujka 2016. godine), donijelo je

ZAKLJUČAK
o prodaji sanitetskog vozila marke Opel Vivaro

I.

Predlaže se ravnatelju Doma zdravlja Novalja da donese Odluku o prodaji  sanitetskog vozila
marke Opel Vivaro registarske oznake GS411 BN putem javne dražbe po početnoj cijeni koja
ne može biti manja od cijene koju će procijeniti ovlašteni vještak za motorna vozila.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma
zdravlja.  

Predsjednik Upravnog vijeća:
Aleksij Škunca, prof.


